

Achizitie conform OFERTA ANUNT NR.ADV1093049

I.D.: 43974391

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	31531000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.114,97 RON - 6.114,97 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire UM Cant Pret unitar fara TVA - lei - Valoare totala fara TVA - lei - Termen de livrare
1 Bec economic 220 v / 35 w / E 27 buc 145 6,49 941,05 2 Bec LED 220 v / 12 w / E 27 culoare alb rece buc 135 5,07 684,45 3 Bec Halogen 120W/230V - j 78 buc 4 4,39 17,56 4 Bec sodiu E27 - 150W Lm- 12750 buc 4 33,33 133,32 5 Bec 24 v / 40 w E 27 buc 84 1,99 167,16 6 Bec 24 v / 60 w E 27 buc 46 2,09 96,14 7 Bec vapori Hg 220 v / 160 w / E 27 buc 20 9,99 199,80 8 Bec semnalizare 220 v / 15 w E27 buc 15 7,58 113,70 9 Bec lampa stradala buc 8 9,99 79,92 10 Set trei capsule halogen G9,3x33w buc 5 18,18 90,90 11 Bec economic E27 18w 220v buc 30 6,62 198,60 12 Comutator cu came seria LW 26, 16 A , 2 nivele si 2 pozitii buc 5 20,47 102,35 13 Comutator antigron PT 16A buc 76 7,34 557,84 14 Siguranta automata 4p 32A SCHNEIDER buc 2 65,54 131,08 15 Siguranta diferentiala 1p+N idpn vigi 20A SIEMENS/ SCHNEIDER buc 5 107,95 539,75 16 Siguranta diferentiala 1p+N vigi 25A SCHNEIDER buc 5 107,95 539,75 17 Lampa PL - L 4P 36w / 840 buc 10 12,67 126,70 18 Corp iluminat exterior 125 w cu balast buc 3 84,10 252,30 19 Consola lampa stradala 55 cm, D=41mm buc 1 15,09 15,09 20 Tablou sigurante 8 module buc 1 18,27 18,27 21 Set tablou electric cu 4 sigurante automate monopolare cu bara nul (25 A - 2 buc + 16 A - 2 buc) set 1 36,27 36,27 22 Set tablou electric cu 6 sigurante automate monopolare cu bara nul (25 A - 4buc + 16 A - 2 buc) set 1 52,02 52,02 23 etc TOTAL VALOARE FARA TVA 6.114,97 LEI
